

Lucrari de reparatie a unui tronson a drumului L267 G29-Alexandreni-Tiplesti (selectiv)	Formular Nr.7
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL № Lot 1

Lucrari de reparatie a unui tronson a drumului L267 G29-Alexandreni-Tiplesti (selectiv)

Valoarea de deviz 6 374 044,57 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L267 G29 - Alexandreni-Tiplesti (selectiv)				
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn x 480 m2 = 0,144 tn	t	0,14	10 340,71 0,00	1 447,70 0,00
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMB g -II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	480,00	144,52 2,72	69 371,96 1 307,28
3	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	80,00	35,60 1,73	2 847,71 138,35
4	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115 k=-6 K=6,00	m2	-80,00	18,15 0,00	-1 452,00 0,00
5	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	15 780,00	3,35 2,72	52 917,33 42 976,83
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore H=15 cm	m3	2 367,00	462,01 32,68	1 093 579,64 77 358,29
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006 tn x 15780m2=9.468tn	t	9,47	10 648,18 0,00	100 838,25 0,00

8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMB g -II/2,3 SM STB 1033:2008,, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica k=1.5 K=1,50	m2	15 780,00	216,80 4,09	3 421 130,47 64 465,25
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	2 630,00	35,58 1,73	93 572,87 4 541,16
10	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DI115 k=10 K=10,00	m2	2 630,00	30,24 0,00	79 531,20 0,00
Total L267 G29 - Alexandreni-Tiplesti (selectiv)						4 913 785,13
Incluziv salariu						190 787,16

Прямые затраты	Lei.	4 913 785,13
CNAS	24,00 %	45 788,92
Total	100,00 +	4 959 574,05
Cheltuieli de Regia	5,00 %	247 978,70
Total	100,00 +	5 207 552,75
Benefic	2,00 %	104 151,06
Total	100,00 +	5 311 703,81
TVA	20,00 %	1 062 340,76

Total deviz: **6 374 044,57**
Incluziv salariu **190 787,16**

Intocmit	(S.A. Drumuri Balti)
	(funcția, semnătura)
Verificat	(S.A. Drumuri Balti)
	(funcția, semnătura)